杭州饮食服务集团有限公司

供应商资质情况表
                                                       填表日期：   年    月   日

	公司名称

	公司类别
	□生产商

□经销商 （□有代理授权书）

	公司地址

	实际经营地址是否与注册地址一致
	□是；
□否，需要提供租赁合同或其他证明材料；

	业务联系人

	联系电话

	公司占地面积

	员工总人数

	研发技术人员人数

	年总产能（吨）

	年总销售额（万元）

	主要餐饮合作企业
	1、               2、                  3、

	是否可开增值税专用发票
	□是：税率                 ；   □否
	可接受账期
	□3个月结；

□1-2月结；

□现款；

	是否可按需配送
	□完全可以满足；□可以按最低起送量满足部分；□需要自提，不配送；

	主     要     供

应

产

品
	有优势产品
	产品1
	产品2
	产品3
	其余

	品名

	常规包装规格

	年产能（吨）

	年销售额
（万元）

	是否购买食品安全责任险
	□是；          □否；

	需提供证件： 1、营业执照复印件；              2、食品经营许可证复印件
             3、生产许可证和明细的复印件；    4、有效的产品外检检验报告；

	供应商授权代表签字：

                                   供应商（盖公章）

备注：1、请在以上有□的各项内容上选择打勾。2、该表格作为存档资料，请认真完整填写并加盖公章。